
Uchwała Nr 135/2024 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego   
proponowanych zmian w programie Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

Na podstawie § 1 ust. 3 oraz § 5 ust. 1 „Organizacji i tryb działania Mazowieckiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1236/376/14 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r.1) w sprawie określenia organizacji i trybu działania 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Mazowiecka Rada Działalności Pożytku Publicznego do proponowanych zmian w programie Fundusze 

Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 zgłasza uwagi, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Współprzewodniczącą Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  
do przekazania stanowiska Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 
Europejskich. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
Izabela Stelmańska 
 
Współprzewodnicząca 
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

 
1) Zmienionej uchwałą nr 700/243/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2017 r. oraz 

uchwałą nr 152/24/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego 2019 r. 



Załącznik do uchwały nr 135/2024 Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego   
z dnia 6 listopada 2024 r. 

Zgłaszane uwagi Uzasadnienie zmiany 
Autor   
uwagi 

Proponuję dodanie zapisów 

w regulaminie ustanawiające 

punkty dodatkowe (punkty 

premium) dla podmiotów 

wnioskujących będącymi 

jednostkami samorządu 

terytorialnego za partnerstwo 

lub współpracę przy realizacji 

poszczególnych działań 

z organizacjami 

pozarządowymi. 

 

Wiele działań na rzecz mieszkańców można 

powierzać NGO, które mają bliższe rozeznania 

w problematyce zadania. JST nie wykazują 

obecnie chęci do takiej współpracy, lecz 

w przypadku gdyby były za to dodatkowe korzyści 

wynikające z oceny wniosku, miały by większą 

motywację do współpracy. Nie chodzi 

mi o fikcyjne porozumienia o współpracy 

na poczet wniosku, a o wpisania do wniosku 

aplikacyjnego konkretnych działań i budżetów 

powierzanych NGO na realizację zadania 

co potwierdziło by partnerstwo. 

 

Według mnie szczególną uwagę warto zwrócić 

w przypadku: 

FEMA.05 Fundusze Europejskie dla wyższej 

jakości życia na Mazowszu 

FEMA.06 Fundusze Europejskie dla aktywnego 

zawodowo Mazowsza 

EFS+.CP4.A FEMA.06 Fundusze Europejskie dla 

aktywnego zawodowo Mazowsza 

FEMA.08 Fundusze Europejskie dla aktywnej 

integracji oraz rozwoju usług społecznych 

i zdrowotnych na Mazowszu 

Sławomir Stańczuk 

 


